SNITTRINGSARMATUR EVGE LETT
• Lett serie
Varetekst Art. nr. Rørdiameter Gjengediameter PK
Ansatsnippel EVGE.L10 x 1/4 5973 100 603 10 mm 1/4 in 1
Ansatsnippel EVGE.L12 x 3/8 5973 100 604 12 mm 3/8 in 1
Ansatsnippel EVGE.L15 x 1/2 5973 100 605 15 mm 1/2 in 1
Ansatsnippel EVGE.L18 x 1/2 5973 100 606 18 mm 1/2 in 1
Ansatsnippel EVGE.L22 x 3/4 5973 100 607 22 mm 3/4 in 1